
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 394

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:10:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 72/2017

N° do Processo: 72

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/10/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE MODERNIZAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA, VISANDO ATENDER ÀS
ÁREAS DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL E ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA
Resumo: DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE MODERNIZAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA, VISANDO ATENDER ÀS
ÁREAS DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL E ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2019 00:00:002º Termo Aditivo Baixar

17/01/2019 00:00:00Documentos Relacionados - TERMO ADITIVO Baixar

09/11/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 146/2017 ... Baixar

09/11/2017 00:00:00Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/394/destinado-a-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-tecnicos-especializados-de-modernizacao-e-gestao-publica-visando-atender-as-areas-de-administracao-de-pessoal-e-administracao-tributaria/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cb1c9fa8cd11c975c4e0ff9fcadfa08.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Em7P91l.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pPTkUjp.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qTF1HFu.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/10/2017 00:00:00Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

24/10/2017 00:00:00Documentos Relacionados - PARECER QUESTIONAMENT... Baixar

09/10/2017 00:00:00Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

09/10/2017 00:00:00Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jxeVY3D.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bj3V6rR.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iQPNJSE.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YCgOzgB.pdf

